АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории для размещения линейного объекта

«Межпоселковый газопровод с. Чёрновское - с. Кирга»

В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации (с последующими изменениями), статьей 16 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования, с учетом протокола от 23.11.2021 № 24 и заключения от 24.11.2021
№ 24 о результатах общ ественных обсуждений
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить проект планировки территории для размещ ения линейного
объекта «М ежпоселковый газопровод с. Чёрновское - с. Кирга» (Приложение
№ 1).

2. Утвердить проект межевания территории для размещ ения линейного
объекта «М ежпоселковый газопровод с. Чёрновское - с. Кирга» (Приложение
№ 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по
коммунальному хозяйству и строительству) Ф.М. Конева.

Глава Ирбитского
муниципального обр А.В. Никифоров